

Lifebalance ApS

Engstedet 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 58 61 31

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024.

Marcus Thais Heller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lifebalance ApS Engstedet 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 58 61 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marcus Thais Heller
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af massage, kropsterapi, konsulentarbejde samt undervisning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 569.411 mod -96.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.097 mod -130.386 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	569.411	-96.092
1 Personaleomkostninger	-646.452	-97.607
Resultat før finansielle poster	-77.041	-193.699
Andre finansielle indtægter	104.636	74.435
Øvrige finansielle omkostninger	-6.210	-11.122
Resultat før skat	21.385	-130.386
Skat af årets resultat	15.712	0
Årets resultat	37.097	-130.386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-84.903	-248.186
Disponeret i alt	37.097	-130.386

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	16.875	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.875	16.875
Anlægsaktiver i alt	16.875	16.875
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.860	14.983
Udskudte skatteaktiver	15.712	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.805	0
Andre tilgodehavender	0	500.056
Tilgodehavender i alt	23.377	515.039
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.332	196.225
Værdipapirer i alt	1.332	196.225
Likvide beholdninger	2.245.046	1.594.234
Omsætningsaktiver i alt	2.269.755	2.305.498
Aktiver i alt	2.286.630	2.322.373

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.931.699	2.016.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.178.699</u>	<u>2.259.402</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.686	25.160
Anden gæld	81.245	37.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.931</u>	<u>62.971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.931</u>	<u>62.971</u>
Passiver i alt	<u>2.286.630</u>	<u>2.322.373</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.016.602	117.800	2.259.402
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.903	122.000	37.097
	125.000	1.931.699	122.000	2.178.699

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	540.522	61.602
Pensioner	72.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.144	0
Personalemkostninger i øvrigt	30.786	36.005
	<u>646.452</u>	<u>97.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>1.332</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		1.332
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
